
UCHWAŁA NR XLIII/349/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie nadzwyczajnego zwołania posiedzeń 
Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia uchwał 

umożliwiających podjęcie działań ratowniczych według właściwości. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870 ze zm.) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją Fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie nadzwyczajnego zwołania posiedzeń 
Rad Miejskich i Gminnych w Polsce w obliczu zaistnienia Stanu Kryzysowego w celu uchwalenia uchwał 
umożliwiających podjęcie działań ratowniczych, Rada Miejska w Dąbiu postanawia przekazać przedmiotową 
petycję w części dotyczącej: 

1) podjęcia uchwały w sprawie zakazu stosowania "maseczek ochronnych" w zakładach pracy, w szkole, 
placówce oświatowej, przez studentów, doktorantów, uczestników studiów podyplomowych według 
właściwości  do Rady Ministrów, 

2) w części dotyczącej "zakazu stosowania kwarantann i izolacji medycznej, ponieważ są to działania surowo 
karane" według właściwości do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 

3) w części dotyczącej wydania zakazu stosowania szczepionek mRNA według właściwości do Prezesa 
Urzędu Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dąbiu, zobowiązując do 
zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8456E8A3-4159-46AC-9C39-6B9E0A8BE04A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


